Anno. Dni 1578 et die Ultima Octobris 485
 Antonius. Angli di' Magni. in his et ploribus
 costis in frontibus in pace. et se in dicit et
 confessus fuit se in manu et causa ueni et
 amicabilem mutui habuisse et recepti a Guen-
 renis. g. Iuxta de die c. in his et ploribus
 et se in salmas se gram boni et recipienti
 et mensurati ut ipse confessus fuit anxi et in-
 latorem in his in his et annuatis et irritatis
 deus Guerenis omnes alios combatus quos ha-
 beret per diem Antonium a quod gram
 diem Antonium in his tenet in eius rebus et
 fort. et illud reddi et restitui de Guen-
 renis vel emptione sua in ad omne eius
 diem in his quibus in his et illud in his
 in his in his et fort. cam. in
 Act. in apud eam in. franc. calicarij in his
 tenendi c. in his et annuatis et irritatis
 Natalis de die c. in his et ploribus
 Et ego Bonifilius Ger. me.